МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2015
                                                     с.Чаинск                                                   № 74

    Чаинского района

	О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 24.12.2014 года № 56 «О закреплении Бюджетных полномочий Администратора доходов бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

       В соответствии со статьей 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 24.12.2014 года № 56 «О закреплении Бюджетных полномочий Администратора доходов бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение»:

1) приложение № 1 к постановлению дополнить строкой следующего содержания:
	Код доходов

бюджетной

классификации

Российской

Федерации
	Наименование доходов

	980 1 11 05325 10 0000 120
	Плата по соглашению об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Крылатову Г.М.

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин